

## PIKALINKKU



## Puhelin tankoon ja akusta lisävirtaa

Älypuhelin hoitaa hienosti reittiopastuksen, mutta pyöräkäytössä näytön seuraaminen ja akun kesto tuntien ajeluilla rajoittavat käyttöä. Bike Tie on silikonikumista valmistettu yksinkertainen kännykkäteline 4–6 tuumaisille puhelimille. Sillä saa puhelimen kiinni ohjaustankoon nopeasti ja ilman työkaluja.

Jos kaipaa puhelimelleen pidempää käyttöaikaa, 6700 mAh:n avulla terästyty Bike Bone Power on hyvä vaihtoehto. Tämä lisäksi ja edellä esitellyn kännykkätelineen yhdistelmä lähes kolminkertaistaa puhelimen käyttöajan, joten näyttöä voi pitää auki turhia säästelemättä. Bone Powerin mukana tulee sopivan mittainen usb-johdotus akun ja puhelimen välille. Bike Tie maksaa 27,90 ja Bike Bone Power 49,90 euroa. Tuotteet löytyvät osoitteesta Bonestore.fi.



## Kilpapyöräilyn huumaa valkokankaalla

Pyöräilystä kertovia elokuvia ei ole paljon, mutta vielä harvempi tavoittaa kilpapyöräilyn vauhdin samalla tavalla kuin uutuuksielokuva Time Trial. Kilpapyöräilyn ystäville on nyt tarjolla harvinaista herkkua, kun Suomen suurin elokuva-festivaali esittää keuhuton dokumentin osana ohjelmistoaan.

Time Trial kertoo skottipyöräilijä David Millarista, joka voitti Tour de Francen vuonna 2004, jäi kiinni dopingista ja menetti maineensa. Elokuva seuraa sittemmin dopingin vastustajana kunnostautuneen Millarin yritystä palata kilparadoille ja Tour de Francen kymmenen vuotta kohun jälkeen.

Cycling Weekly -lehden mukaan elokuva on toimintaa tiheä matka ammattipyöräilyn ytimeen, jossa pyörään kiinnitetyt kamerat ja mikrofonit päästävät katsojan keskelle maailman merkittävimpiä kisoja, kuten vuoden 2014 sateen pieksämää Milano–San Remo.

Kiehtovinta elokuvassa on ennennäkemätön kurkistus kilpapyöräilyn kullisien taakse. Katsoja saa seurata kilpailijoiden välisiä keskusteluja. Millarin pyörän tankoon kiinnitetty kamera on taltiointu henkeäsalpaavia pyöräilyjaksoja, jotka imaisevat katsojan kuin väkisin mukaansa.

Helsinki International Film Festival – Rakkautta & Anarkiaa järjestetään 31. kerran 20.–30. syyskuuta. Festivaalin ohjelmistossa on noin 200 elokuvaa eri puolilta maailmaa. Liput ja lisätietoja löytyy osoitteesta hiff.fi.

Kuva: Rakkautta & Anarkiaa

## Shimanon napakka kisakenkä



Shimanon S-Phyre -tuotesarjaan kuuluvat MTB-kisakengät istuivat ainakin F-lehden testiinolon jalkaan erinomaisesti. Kuluneen kesän helteillä tehokas tuuletus toimi sen mitä 30 asteen kuumuudessa voi ja kahden Boa-kiristimen avulla kengät saa sovitettua jalkaan tiiviisti niin, että puristus jakautuu tasaisesti koko jalkapöydän alueelle.

S-Phyren lesti ja kokonumerointi ovat normaalit. Kokoja on saatavilla välillä 36–52 ja aivan pienempiä ja muutamaa suurinta kokoa lukuun ottamatta myös puolen numeron väleihin.

Kengän hiilikuitupohja on superjäykkä, mutta Michelinin valmistaman nihkeän kumisen pohjakuvioiden ansiosta kävely liukkaillakin alustoilla sujuu turvallisesti. Värejä on kuvan signaalisisen ohella tarjolla kiiltävän musta ja neonkeltainen.

S-Phyret painavat 360 grammaa per kenkä ja maksavat 330 euroa. Maahantuojana toimii Shimano Nordic.

Fillarimittari 10/10

## Painemittari Lezyneltä



Kaliforniassa päämajaansa pitävä, mutta Taiwanissa tuotteensa valmistava Lezyne tunnetaan monenlaisista pyöräilyyn liittyvistä tarvikkeista GPS-ajotietokoneista lähtien. Valikoimaan kuuluu myös jämäkänoloinen digitaalinen painemittari.

Ruuaamalla mittarin suuttimen pään irti ja kääntämällä sen toisinpäin paineen voi mitata molemmista venttiilityypeistä. Varustukseen kuuluu myös nuppi, josta voi vähentää renkaan painetta irrottamatta mittaria venttiilistä. Näyttöön saa sekä bar- että psi-lukemat. Laite toimii pienellä litteällä CR 1220-paristolla.

Mitatessa kannattaa odottaa rauhassa, että mittari ehtii rekisteröidä lopullisen paineen. Kun mittarin nykäisee irti venttiilistä, painelukema muuttuu todellista suuremmaksi. Oikea lukema on siis luettavissa silloin, kun mittarin suutin on vielä kiinni renkaan venttiilissä. Asteikko ei mittarista lopu kesken, sillä se ulottuu 24 bariin/350 psi:hin.

Mittari maksaa 59,95 euroa. Lezyne tuotteiden maahantuojana toimii Ilmonen Trading Oy.